令和元年９月６日

保 護 者 様

野田市立第一中学校

校 長 大保 一成

台風１５号の荒天時における生徒の登校について（お願い）

初秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご協力いただきまして有り難うございます。

さて、台風１５号が発生し、９月８日（日）～９月９日（月）にかけて、

東海・関東地方に接近・上陸する恐れが予想されています。野田付近でも台

風の影響が予想されます。

つきましては、学校として下記のように対応したいと考えますので、ご協

力の程よろしくお願いいたします。

記

１ ９月９日（月）の登校につきましては、平常通りといたします。

ただし、登校時の天候が荒天の場合、最新の情報をもとに安全に十分配慮

し、命を守る行動を各ご家庭の判断で行い、登校をお願いします。

２ ９月８日（日）の台風予想進路の詳細によって、登校時間の変更等が

生じた場合、ホームページ（URL http://schit.net/noda/jhdaiichi/）にてお知ら

せいたしますので、ご確認のほどよろしくお願いします。

※９月８日（日）１５：００頃にお知らせします。